
                         

   

 

 

 

                                                               

    拝啓 日頃は、上土居自治会活動にご支援、ご協力を賜りまして誠にありがとう 

ございます。 

本年 1 月から 2 月にご協力頂きました協力金につきましては、別添の資料の通り、 

460 世帯の自治会員に 4 月 1 日付けで回覧させて頂きました。  

皆様から協力いただく協力金は、主に上土居公民館の修繕や備品購入などに活用 

させていだいてだいております。 

また、毎年 5 月の「ごみゼロ運動」と 11 月の「クリーンシティぎふ」では、地域内のごみ

拾いの清掃活動を実施しております。 

 

今後とも引き続き、企業様のご支援、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

                                

敬具 

 

           

 

 

上土居 西・東 自治会 

令和 7 年４月 吉日 

ご協力企業の皆様へ 

企業協力金のお礼 

上土居西自治会会長 早矢仕高志 

上土居東自治会会長 清水 信行 

 


